

Rozpočet více a méněprací

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Rekonstrukce kurtů městyš Lukavec
Komentář:

FIRMY

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 689 852 Kč
DPH: 144 869 Kč
Celkem včetně DPH: 834 721 Kč

V Lukavci 18.10.2024

Městyš Lukavec
národní sportovní středisko
382 01 Lukavec
IČ: 002488606

17.10.2024

Tilia Sport s.r.o.
Pod Střediskem 8
664 62 Hrušovany u Brna
DIČ: CZ049 35 221

Rekonstrukce kurtů městyš Lukavec

Popis	Cena
ZL_01: Severní opěrná stěna	228 938
SO 01: Hřiště	228 938
002: Zakládání, zpevňování hornin	172 145
004: Vodorovné konstrukce	30 481
099: Přesun hmot a manipulace se suti	26 313
ZL_02: Opěrná stěna v místě zázemí	243 773
SO 01: Hřiště	243 773
001: Zemní práce	22 260
002: Zakládání, zpevňování hornin	95 741
004: Vodorovné konstrukce	50 675
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 562
099: Přesun hmot a manipulace se suti	25 535
ZL_03: Oplacení	107 051
SO 01: Hřiště	107 051
003: Svislé a kompletní konstrukce	129 294
767: Konstrukce zámečnické	31 125
783: Nátěry	- 53 367
ZL_04: Ostatní	110 090
SO 01: Hřiště	110 090
022: Slaboproud	6 200
767: Konstrukce zámečnické	6 890
921: Silnoproud	97 000
Celkem (bez DPH)	689 852
DPH	144 869
DPH 21 % ze základny: 689 852	144 869
Celkem (včetně DPH)	834 721

Tilia Sport s.r.o.
Pod Střediskem 844
664 62 Hrušovany u Brna
DIČ: CZ049 35 292

Rekonstrukce kurtů městys Lukavec

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			ZL_01: Severní opěrná stěna				228 938
Objekt			SO 01: Hříště				228 938
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				172 145
26	SUB	31113144	Nosná zed' tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	- 83,380	2 150,00	- 179 267
169	SP	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	83,380	1 283,82	107 045
170	SP	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	83,380	210,31	17 536
171	SP	311321411	Nosná zed' ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	26,682	4 655,74	124 223
172	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,540	54 330,41	83 669
177	SP	X1581	Propojovací výztuž se stávající opěrnou stěnou, vrtání, chemická kotva, propojovací výztuž vč. vázání s novou stěnou	kus	36,000	345,00	12 420
178	SP	X1582	Odrážnutí rohu stávajících opěrných zdí, jednostranné bednění rohu a postupné probetonování poškozené části	kus	1,000	6 520,00	6 520
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				30 481
173	SP	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm	m2	37,900	804,24	30 481
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suť				26 313
179	SP	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	77,874	337,89	26 313
Dodatek			ZL_02: Opěrná stěna v místě zázemí				243 773
Objekt			SO 01: Hříště				243 773
Oddíl			001: Zemní práce				22 260
2	SUB	131351105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	42,000	280,00	11 760
13	SUB	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	42,000	250,00	10 500
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				95 741
26	SUB	31113144	Nosná zed' tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	- 53,000	2 150,00	- 113 950
169	SP	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	67,970	569,67	38 721
170	SP	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	67,970	148,79	10 113
171	SP	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	16,993	4 858,22	82 553
172	SP	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	1,360	57 576,03	78 303
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				50 675
173	SP	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm	m2	16,760	804,24	13 479
175	SP	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	9,600	754,59	7 244
176	H	58388012	stůpni schodišťový žulový plný 150x300x1000mm	kus	9,600	3 120,00	29 952
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 562
174	SP	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	5,585	5 287,92	29 533
180	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,977	4 024,27	20 029
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suť				25 535

Poř.	Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
71	SUB	997013509	Připlatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,358	12,00	280
72	SUB	997013511	Odvoz suťi a vybouraných hmot z mezikládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	23,358	360,00	8 409
73	SUB	997013501	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 - zajišťi	t	-	-	-
179	SP	998012021	Investor Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	49,856	337,89	16 846

Dodatek

ZL_03: Oplocení
SO 01: Hřístě

003: Světlé a kompletní konstrukce

1	SP	348401153	Montáž oplocení ze svařovaného pleťiva v přes 1,4 do 2,0 m - severní stěna	m	74,200	234,57	107 051
3	H	55342417	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm s horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit - výška 163 cm - severní stěna	kus	15,000	2 380,00	107 051 129 294
4	H	55342415	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm s horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit - výška 143 cm - severní stěna	kus	15,000	1 970,00	29 550
6	SP	348401150	Montáž oplocení ze svařovaného pleťiva v do 1,5 m	m	55,000	218,98	12 044
7	H	55342410	plotový panel svařovaný v 0,5-1,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm s horizontálním prolsem povrchová úprava PZ komaxit - jižní stěna pod svařem a na opěných zdech - jlh 83 cm	kus	24,000	1 140,00	27 350
187	SP	X1583	Demontáž plotových dlců	m	111,300	65,00	7 235

Oddíl

767: Konstrukce zámečnické

130	SUB	348401153	Montáž oplocení ze svařovaného pleťiva v přes 1,5 do 2,0 m	m	- 55,140	320,00	31 125
131	SUB	31324812	svařované plotové pleťivo v rolích 25m výšky 2,00m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit	m	- 63,411	650,00	- 17 645 - 41 217
132	SUB	348401156	Montáž oplocení ze svařovaného pleťiva v přes 2,0 do 3 m	m	- 37,100	320,00	- 11 872
133	SUB	31324814	svařované plotové pleťivo v rolích 25m výšky 3 m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit	m	- 37,100	650,00	- 24 115
188	SP	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dlců do betonu v rovině	m	30,750	1 610,89	49 535
189	SP	X1584	Výroba kovového zábradlí na opěrné zdi	m	30,750	1 850,00	56 888
190	SP	X1585	Přídání podélné výztuže zábradlí pro uchycení paměti na stěně pod svařem	m	23,880	490,00	11 701
192	SP	X1587	Výměna výplň v bráně	soubor	1,000	7 850,00	7 850

Oddíl

783: Nátěry

150	SUB	783301401	Omezení zámečnických konstrukcí	m2	- 135,450	6,00	- 53 367
151	SUB	783301311	Odrážení zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	- 135,450	88,00	- 813 - 11 920
152	SUB	783324201	Zakladní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	- 135,450	150,00	- 20 318
153	SUB	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	- 135,450	150,00	- 20 318

Dodatek

ZL_04: Ostatní
SO 01: Hřístě

022: Slaboproud

194	SP	X1589	Zřízení připojení k internetu - optická síť + router + wifi připojení	kus	1,000	6 200,00	6 200
191	Oddíl	SP	767: Konstrukce zámečnické Dodávka a montáž ocelového pozinkovaného sloupu vč. základu a uchycení - sloužící pro kotvení branky na hřišti	soubor	1,000	6 890,00	6 890

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
921: Silnoproud							
164	SUB	X8231	Dodávka a montáž veřejného osvětlení	ks	-4,000	12 000,00	-48 000
193	SP	X1588	Dodávka a montáž veřejného osvětlení dle zpracované studie	soubor	1,000	145 000,00	145 000